PHỤ LỤC 1
(kèm theo Hướng dẫn số 149/HD-TLĐ ngày 04/02/2015 của Đoàn Chủ tịch TLĐLĐVN)
	TÊN TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Bình Chánh, ngày .… tháng …. năm 2016

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp
xây dựng tổ chức công đoàn”
Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Bình Chánh
Căn cứ Công văn số……/CV-LĐLĐ, ngày…../…../……của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Bình Chánh, về thực hiện Hướng dẫn số 149/HD-TLĐ ngày 04/02/2015 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam về Hướng dẫn tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
Căn cứ Biên bản Hội nghị Ban chấp hành …………. ngày ... tháng ... năm ... về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”. Ban chấp hành …..……… đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Bình Chánh, xem xét (thẩm định, xét duyệt) tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” cho …… cá nhân.

Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn ...... người.

2. Đối tượng là cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn .... người.

3. Đối tượng là cá nhân khác ...... người.

(Danh sách và bản kê khai thành tích kèm theo)./.

Nơi nhận:
- như trên.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH